
Kuželkáři venku stále bez bodu 
 
Jičín –  Po vyrovnaném týmovém rekordu domácích jičínské kuželny V Lipách cestovali druholigoví 
hráči SKK Jičín k utkání 16.kola do jižních Čech proti Vltavanu Loučovice s odhodláním pokusit se 
přivézt první venkovní body. Bohužel domácí hráči jim hned v úvodu sebrali vítr z plachet. Výborné 
výkony Josefa Sysla proti Josefu Vejvarovi 578-538 a Karla Jirkala proti Pavlu Loudovi 587-528 
znamenaly jednoznačné vedení Vltavanu 2:0 o 99 kuželek. V prostřední části utkání se Jičínu 
podařilo manko snížit o pouhých 9 kuželek, když Jiří Vejvara podlehl 519-544 a Jaroslav Soukup 
vybojoval výhru 559-525. V koncovce si již domácí v poklidu pohlídali dva body, když další 
výborný výkon předvedl při výhře 572-517 nad Vladimírem Řehákem Miroslav Šuuba. Na 
konečných 2:6 z pohledu SKK Jičín snížil výhrou o 6 kuželek 539-533 Roman Bureš. Vzhledem 
k tomu, že další utkání sehrají kuželkáři SKK na kuželně vedoucího celku ligy Konstruktivy Praha, 
není jejich situace v tabulce vůbec jednoduchá. 

 

Vltavan Lou čovice 3339 6:2 3200 SKK Ji čín     (15:9) 

 SYSEL Josef 578 3:1 538 VEJVARA Josef 
 JIRKAL Karel 587 3:1 528 LOUDA Pavel 
 GONDEK Josef 544 2:2 519 VEJVARA Jiří 
 ŠLOUF Radek + JIRKAL Martin 525 1:3 559 SOUKUP Jaroslav 
 SUCHÁNEK Jaroslav 533 2:2 539 BUREŠ Roman 
 ŠUBA Miroslav 572 4:0 517 ŘEHÁK Vladimír 
 

2.KLM skupina "A" 
Vltavan Loučovice -  SKK Jičín 6:2 3339-3200 (15:9) 20.02. 

TJ Lokomotiva České Velenice -  KK Konstruktiva Praha  6:2 3356-3332 (11,5:12,5)20.02. 

SK Škoda VS Plzeň -  TJ Sparta Kutná Hora 0:0 0-0 (0:0) 21.02. 

KK SDS Sadská -  KK Hvězda Trnovany 5:3 3336-3331 (13:11) 20.02. 

TJ VTŽ Chomutov -  TJ Sokol Duchcov 1:7 3125-3191 (11,5:12,5)20.02. 

SKK Rokycany -  KK Lokomotiva Tábor 5:3 3306-3255 (11,5:12,5)20.02. 

Tabulka: 
 1. KK Konstruktiva Praha   16 12 0 4 77,0:51,0 210,5:173,5 3265 24 
 2. TJ Sokol Duchcov  16 11 1 4 78,5:49,5 213,0:171,0 3270 23 
 3. TJ Lokomotiva České Velenice  16 8 2 6 68,0:60,0 192,5:191,5 3198 18 
 4. KK Hvězda Trnovany  16 8 1 7 76,5:51,5 209,0:175,0 3240 17 
 5. SKK Rokycany  16 8 0 8 56,5:71,5 189,0:195,0 3237 16 
 6. TJ Sparta Kutná Hora  15 7 0 8 61,5:58,5 178,0:182,0 3189 14 
 7. KK SDS Sadská  16 7 0 9 58,0:70,0 190,0:194,0 3163 14 
 8. Vltavan Loučovice  16 6 2 8 58,0:70,0 178,5:205,5 3204 14 
 9. SK Škoda VS Plzeň  15 6 1 8 56,0:64,0 172,0:188,0 3227 13 
 10. SKK Jičín  16 6 1 9 61,0:67,0 184,5:199,5 3179 13 
 11. KK Lokomotiva Tábor  16 4 4 8 56,0:72,0 186,0:198,0 3217 12 
 12. TJ VTŽ Chomutov  16 6 0 10 53,0:75,0 177,0:207,0 3157 12 
 
 
     Jiří Kapucián 


